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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="Botten Anna@OCRBOT" /></noinclude>
Det kan också ha varit som då berättade att

berättar för mig att han hade då fått höra av några polismän att

Jag tror att det var på Regeringsgatan.

De här uppgifterna, som han då lämnade, han lämnade dem mer i förbigående, men ville att dom, så att säga, skulle komma fram på något sätt. Jag vill minnas då att jag kontrollerade med

, sanningshalten av hur

hade betett sig när

och om jag inte misstar mig helt, så var det

som kom till den här platsen lite senare,

Jag tyckte då, när jag fick det här bekräftat, att det är var så pass, då anmärkningsvärd uppgifter, att jag ville vidarebefordra dem då till spaningsledningen. Jag tog kontakt med Sven-Åke Hjälmroth, som då kort tidigare varit chef för Säpo och för att höra om det här var nånting, eller kanske omständigheter som redan var kända och jag minns då att Sven-Åke, medan jag väntade i hans tjänsterum, ringde upp Sture Höglund, alltså nuvarande polismästaren i Solna, som fortfarande då tjänstgjorde på Säpo och efter ett kort samtal så tyckte då Sven-Åke att vi skulle ta kontakt med rikskrim där ärendet då handlades. Jag kom då att sammanträffa med Tommy Lindström, och det var med en kille som satt där ute, Åke Röst tror jag att han heter, som jag berättade då exakt samma uppgifter som jag nu nämner för dig. Det var dom jag nämnde vid det tillfället. F: Och vilket tillfälle i tid, tidsmässigt talar vi om nu?

Ja, jag har försökt att påminna mig exakt när detta var, men juristkommissionen, det var en tid efter det att juristkommissionen hade lämaat sin rapport. Antingen var det på hösten 1987 eller under våren 1988 som det här ägde rum. Jag vart också kort där efter, någon tid senare, så kom jag också att prata med om samma sak och jag nämnde då Någon annan information än detta
[[Kategori:Väntar_på_granskning]]<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pol-1992-03-03 D14460-05 Södermötet.pdf/2.
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